
Dagtilbud Nordvest søger pædagog til barsel vikariat til
Vuggestuen i Børnehuset Myretuen 37 timer

 
Dagtilbud Nordvest søger pædagog til barsel vikariat Børnehuset Myretuen pr 01/03 2026
(Vuggestuen)
Dagtilbud Nordvest søger en engageret og fagligt stærk pædagog til Børnehuset Myretuen i
Vestbjerg. Stillingen er på 37 timer ugentligt med opstart 1. marts 2026, eller snarest derefter.
Dagtilbud Nordvest består af 14 institutioner med forskellige institutionsformer – børnehaver,
integrerede institutioner og en specialgruppe og 4 Specialbørnehaver under Lov om Social Service.
Vi har et tæt og forpligtende samarbejde på tværs af institutionerne, herunder fællespasning i
sommerferien, jul og ved helligdage.
Om Børnehuset Myretuen
Myretuen, som er centralt placeret i Vestbjerg, er en integreret institution med plads til 85
børnehavebørn og 17 vuggestuebørn. Vi er 19 ansatte, herunder en pædagogisk leder og to
medarbejdere i køkkenet.
Institutionen består af fire børnehavegrupper og én vuggestuegruppe (Sommerfuglene). De 3-4-
årige børn er fordelt på tre stuer: Humlebierne, Guldsmedene og Mariehønsene, mens de ældste
børn samles på Græshopperne det sidste år inden skolestart. 
Vi arbejder både stueopdelt og på tværs af huset. Vi har en madordning, der dækker alle dagens
måltider. Maden er delvist økologisk og følger Sundhedsstyrelsens kostråd.
 
Vi søger en pædagog, der:

Der brænder for vuggestuelivet.●

Er bevidst om sit pædagogiske grundlag og kan formidle sine refleksioner og viden.●

Ser styrken i at arbejde i en integreret institution og samarbejde på tværs af vuggestue og

børnehave.

●

Er nysgerrig på husets samlede ressourcer og kompetencer.●

Ærlig og autentisk.●

En der kan stikke fingeren i jorden og samtidig have et stærkt fagligt fokus.●

Bidrager aktivt til fællesskabet og bringer sin faglighed i spil.●

Kan tage ansvar og har overblik – både i den daglige struktur og aktiviteter, samt div samtaler

og møder.

●

Vi forventer, at du:

Er uddannet pædagog og har lyst til at arbejde med børn i alderen 0-6 år●

Har høj faglighed og lyst til faglig udvikling●

Har overblik og ro – også i pressede situationer●

Reflekterer over egen praksis og samarbejde med kolleger●

Har en anerkendende og positiv tilgang, samt humor og bidrager til et godt arbejdsmiljø.●

Ser det enkelte barns potentiale og støtter barnet deltagelse i børnefællesskaber●

Tager ansvar for børns mestring og handlekompetencer●

Arbejder selvstændigt og samtidig som en del af fællesskabet●

Har kendskab til eller interesse for NEST●

Er fleksibel, mødestabil og kan arbejde inden for hele åbningstiden (06.15–16.45) samt

deltage i aftenmøder

●

Vi tilbyder:

En børnegruppe med fokus på trivsel og læring i små læringsmiljøer●

En engageret og samarbejdende forældregruppe●

En personalegruppe med høj faglighed og stort engagement●

Fokus på det enkelte barns udviklingsmuligheder●

Et arbejdsmiljø med faglig udvikling som en selvfølge●

Din ansøgning skal indeholde:

Hvordan du vil arbejde med børnegruppen i samarbejde med dine kollegaer●

Hvordan du vil bidrage til fællesskabet i børnegruppen og i huset●



Løn og ansættelsesvilkår
Der indhentes straffe- og børneattest inden endelig ansættelse, samt forud for ansættelse,
indhenter vi reference.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst mellem KL og BUPL. 
Ansøgningsfrist tirsdag 22/01- 2026 kl. 12.00. Forventet ansættelsessamtaler 27/01 - 2026
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til pædagogisk leder 
Gitte S. Pedersen. Tlf: 99823340

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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